
 ZARZĄDZENIE NR 83/2018     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). 

 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z  

załącznikiem nr 1. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  29.241.751,16 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      25.321.826,23 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    3.919.924,93 zł. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                                                   

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 83/2018 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 31 grudnia 2018 roku 

➢ Ad.  § 1  

Przesunięcia w planie wydatków w rozdziałach 80101, 80104, 80110, 80148, 85215, 85219,  wynikają  

z bieżącej realizacji budżetu i przewidywanego wykonania. 

 


